
 

 

DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5  

625 00 Brno 

IČ: 00216224 

 

V Brně dne, 18. listopadu 2014 

Č.j.  MU-ZAK/100092/2014/166754/LF-25 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Laminární box pro Biologický ústav LF MU II“ 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

Veřejná zakázka na dodávku laminárního boxu pro potřeby Biologického ústavu LF MU, 

zadávaná pod názvem „Laminární box pro Biologický ústav LF MU II“, zahájená dne 7. října 

2014 odesláním Výzvy k podání nabídek byla zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu, 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), postupem mimo režim zákona. Pokud tedy zadavatel 

uváděl odkazy na zákon, používal pouze podpůrně některé jeho právní instituty, termíny nebo 

postupy. 

V souladu s ustanovením § 110 odstavce 1 zákona je stěžovatel (uchazeč) oprávněn podat 

zadavateli zdůvodněné námitky pouze při zadávání podlimitních a nadlimitních veřejných 

zakázek. Vzhledem ke skutečnosti, že tato veřejná zakázka byla zadávána jako veřejná zakázka 

malého rozsahu a tedy mimo režim zákona, zadavatel neumožnil v zadávacích podmínkách 

podání námitek. 

Zadavateli byly přes výše uvedené dne 6.11.2014 doručeny námitky proti Oznámení rozhodnutí 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 30.10.2014 od výše uvedeného stěžovatele.  

Pro vyloučení všech pochybností se zadavatel rozhodl oprávněnost námitek ověřit a svolal 

znovu hodnotící komisi, aby znovu provedla posouzení nabídky uchazeče LABOSERV s.r.o., 

Hudcova 532/78b, Medlánky, 612 00 Brno, IČ: 25507150. 

Hodnotící komise po řádném znovu posouzení závazných údajů a skutečností uvedených 

uchazečem LABOSERV s.r.o., Hudcova 532/78b, Medlánky, 612 00 Brno, IČ: 25507150 

v nabídce, případně závazných prohlášení uchazeče dospěla jednomyslně k závěru, že uchazeč 

LABOSERV s.r.o., Hudcova 532/78b, Medlánky, 612 00 Brno, IČ: 25507150 splnil veškeré 

požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky. 

Zadavatel tímto oznamuje, že na základě zprávy hodnotící komise a ve smyslu návrhu 

hodnotící komise ze dne 14.11.2014 potvrzuje skutečnosti uvedené již v Oznámení rozhodnutí 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 30.10.2014 a potvrzuje tímto své původní 

rozhodnutí, a to že pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Laminární box pro Biologický ústav 

LF MU II“ 

 



 

 

r o z h o d l    o  V Ý B Ě R U   nejvhodnější nabídky, 

a to nabídky uchazeče: 

 

LABOSERV s.r.o., Hudcova 532/78b, Medlánky, 612 00 Brno, IČ: 25507150 

Nabídková cena v CZK bez DPH 164 900,- 

 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

1. 
KRD-obchodní společnost 

s.r.o. 

Pekařská 603/12 

150 00 Praha 5 - Jinonice 
26424991 

2. LABOSERV s.r.o. 
Hudcova 532/78b 

Medlánky, 612 00 Brno 
25507150 

 

Na základě posouzení jednotlivých nabídek hodnotící komisí, všechny kvalifikační 

předpoklady a požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách této veřejné 

zakázky, a tím i podmínky pro postup do fáze hodnocení splnily nabídky od výše uvedených 

uchazečů. 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky - výsledek hodnocení nabídek:  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH - jako nejvhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Pořadí jednotlivých uchazečů i jejich nabídkové ceny v CZK bez DPH jsou uvedeny 

v následující tabulce: 

Identifikační údaje uchazeče 
Nabídková cena 

v CZK bez DPH 
VÝSLEDNÉ POŘADÍ 

KRD-obchodní společnost s.r.o. 

Pekařská 603/12 

150 00 Praha 5 - Jinonice 

IČ: 26424991 

189 100,- 2. 

LABOSERV s.r.o. 

Hudcova 532/78b 

Medlánky, 612 00 Brno  

IČ: 25507150 

164 900,- 1. 

 

Hodnotící komise na základě výše uvedeného hodnotícího kritéria dospěla jednomyslně 

k závěru, že pro tuto veřejnou zakázku je nejvhodnější nabídka od uchazeče LABOSERV 

s.r.o., Hudcova 532/78b, Medlánky, 612 00 Brno, IČ: 25507150, protože splnila všechny 

kvalifikační předpoklady a požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách 

této veřejné zakázky a uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu v CZK bez DPH, což je 

zřejmé z výše uvedené tabulky. 



 

 

 

Nabídka uchazeče LABOSERV s.r.o., Hudcova 532/78b, Medlánky, 612 00 Brno , IČ: 

25507150, je tak stanovená jako nejvhodnější nabídka pro tuto veřejnou zakázku.  
 

Toto rozhodnutí odpovídá rovněž závěru z jednání hodnotící komise a rozhodnutí zadavatele. 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                    manažer veřejných zakázek 


		2014-11-18T17:00:03+0100
	Ing. Marek Buriška




